PORTARIA Nº   1.305/2023

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS HUMANOS  do  Município  de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
delegadas  através  dos  Decretos  nºs.
28.401/2019 e 31.483/2022,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  licença  para
tratamento de saúde aos servidores constantes na relação anexa,
conforme atestados médicos apresentados e anexos aos processos
mencionados,  nos  termos  do  artigo  2º  da  Lei  nº  7859/2020  e
Decreto nº. 29.111/2019.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 22 de junho de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700340039003500350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700340039003500350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº   1.305/2023

SERVIDOR
CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA
PROC. Nº

DIAS INÍCIO

AMANDA BRUM VIEIRA Professor PEB-A SEME 03 DIAS 14/06/2023 39231/2023

CARLAS DE SOUZA Professor PEB-B SEME 01 DIA 07/06/2023 39226/2023

CARLOS ROBERTO DE ALMEIDA
DAMASCENO

Técnico de
Enfermagem

SEMUS 01 DIA 13/06/2023 39360/2023

ELIZABETE REGINA CUNHA
GOMES

Professor PEB-B SEME 03 DIAS 12/06/2023 39382/2023

JOSELINA ALMEIDA CANZIAN Professor PEB-D SEME 01 DIA 15/06/2023 39527/2023

LUCIANO QUIRINO DE FREITAS
Técnico em Serviços

Administrativos
SEMURB 02 DIAS 15/06/2023 39599/2023

LUCIENE DE LUCA Professor PEB-C SEME 01 DIA 15/06/2023 39526/2023

MAGDA MARQUES BELMOK Técnico de Laboratório
e Análises Clínicas

SEMUS 03 DIAS 14/06/2023 39411/2023

MARCELLE BONADIMAN DE
ARAUJO SOUZA

Professor PEB-B SEME 01 DIA 15/06/2023 39516/2023

MARCOS ANTONIO PINHEIRO
ALVES

Gari SEMMAT 02 DIAS 15/06/2023 39410/2023

MARCOS ROSA DE CASTRO
Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais SEMCULT 03 DIAS 14/06/2023 39408/2023

MARIZA DE SOUZA PEREIRA Professor PEB-A SEME 15 DIAS 07/06/2023 39351/2023

MARTA DIAS LUCIANO DA SILVA Ajudante Geral SEMAD 17 DIAS 06/06/2023 39369/2023

MELISSA LIMA CORREA
SILVEIRA

Auxiliar de Saúde Bucal SEMUS 01 DIA 13/06/2023 39383/2023

RITA DE CASSIA DUARTE
VIEIRA LEITE

Professor PEB-C SEME 15 DIAS 12/06/2023 39525/2023

RODRIGO FORNACIARI BEDIM Professor PEB-C SEME 04 DIAS 13/06/2023 39228/2023

WAGNER MIRANDA TREGGIA Vigia SEMSEG 04 DIAS 15/06/2023 39598/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700340039003500350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700340039003500350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 1.305/2023
	PROC. Nº

		2023-06-23T08:37:11-0300